



uc/2164/2021

08/UCMMiT/PN/2021

Gdynia, dnia 13 lipca 2021 r.

WYJAŚNIENIA SWZ nr 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych/leków
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 22.06.2021 r. pod nr 2021/S 119-312749

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PYTANIE 1.

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 57 pozycja 8 Natrium chloratum 0,9% inj 500ml worek, może doprecyzować jakiego rodzaju worka oczekuje: typu Viaflo czy typu FreeFlex + gdzie port do dostrzyknięcia ma końcówką Luer lock?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający wymaga worka typu Viaflo w pakiecie 57 poz. 8

PYTANIE 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1, 2, 3 z Pakietu Nr 70 i utworzenie osobnego pakietu celem złożenia konkurencyjnej oferty oraz dopuści odpowiednio do pozycji następujące dawki poz. 1 - Amikacin Kabi 250 mg/50 ml (x 10 butelek), poz. - 2 Amikacin Kabi 500 mg/100 ml (x 10 butelek), poz. - 3 Amikacin Kabi 1000 mg/200 ml (x 10 butelek)?

Odpowiedź 2:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 1,2,2,3 z pakietu 70. Wymagania SWZ pozostają bez zmian

PYTANIE 3.

Czy zamawiający wymaga pozycji 1, 2 w Pakiecie nr 80 by Meropenem posiadał trwałość fizyczną i chemiczną sporządzonego roztworu do wstrzyknięcia lub infuzji podczas przechowywania w temperaturze do 25°C przez 3 godziny?

ODPOWIEDŹ 3:

Nie. Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również wyżej zaproponowane produkty, pod warunkiem spełnienia wymagań SWZ.

PYTANIE 4.

Pakiet 58, pozycja 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści inny niż pack rodzaj opakowania (butelka OpTri kompatybilna z obecnie wykorzystywanymi do podaży diety zestawami)? Jest to związane z procesem zamiany opakowań przez producenta. Opakowanie OpTri nadaje się do recyklingu i jest bardziej funkcjonalne.

ODPOWIEDŹ 4:

Tak. Zamawiający dopuszcza inny rodzaj opakowania typu OpTri, kompatybilny z zestawami do podaży diety.

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Dorota Tużnik

DYREKTOR
Uniwersyteckiego Centrum Medycyny
Morskiej i Tropikalnej

Podpis Kierownika Zamawiającego